СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от - / ^ февраля 2025 года №  £
с. Кыра

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения «Мангутское», утвержденные решением Совета

муниципального района «Кыринский район»
№ 274 от 22 марта 2017 года

В соответствии со статьями 30 -  40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06Л 0.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального района
«Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район»
решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского
поселения «Мангутское», утвержденные решением Совета муниципального
района «Кыринский район» № 274 от 22.03.2017г. следующие изменения:

1.1. Минимальная площадь в Таблице 9 раздела «Разрешенные
параметры земельных участков и их застройки» зоны Р2 статьи 25
«Рекреационные зоны и виды разрешенного использования земельных
участков» изменить с «0,01га» на «не подлежит установлению».

2. Направить данное решение главе муниципального района
«Кыринский район» для подписания и обнародования в порядке,
установленном Уставом муниципального района «Кыринский район».

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на
стенде администрации муниципального района «Кыринский район»,
размещению в сетевом издании «Ононская правда» https://ononews.info/. на
официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район» М.Г.Куприянов

Глава муниципального района
«Кыринский район»

https://ononews.info/